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Tukholma - Tiedostovaihdon harrastajat pääsevät Ruotsissa
jo syksyllä kokeilemaan tavallista kalliimpaa
laajakaistaliittymää ja asentamaan koneilleen musiikin käytöstä
raportoivan ohjelman, viestii Teoston ruotsalainen vastine
Stim. Ainakin operaattoreilla on sen mukaan
kokeilunhalua. 


Ajatus yleisestä "laajakaistaverosta"
tekijänoikeusmaksujen perintämuotona ei Ruotsissa saanut
erityisen lämmintä vastaanottoa, mutta kuinka kuluttajat
suhtautuisivat toisin toteutettuun lisämaksuun
laajakaistansa hinnassa?

Teoston ruotsalainen vastine Stim, Svenska Tonsättares
Internationella Musikbyrå, aikoo saada  vastauksen
kysymykseen jo syksyllä yhteistyössä teleoperaattorien
kanssa.

- Useimmat tapaamistamme internetoperaattoreista ovat
suhtautuneet myönteisesti ehdotukseemme laillisen
tiedostovaihdon laajakaistaliittymästä, varatoimitusjohtaja
Eva Modin iloitsee Stimin tiistaisessa lehdistötiedotteessa.

Kun Stim kevättalvella alustavasti esitteli ajatustaan
musiikin ystäville myytävistä
"tiedostovaihtoliittymistä", alkoi sitä
operaattoreista tukea oma-aloitteisesti ainakin Bahnhof.
Maaliskuussa lehdet kertoivat myös Tele2:n suhtautuvan
ideaan suopeasti.

         Kuinka kalliiksi tiedostovaihtomaksu kuluttajille
käytännössä kävisi, on toistaiseksi arvailujen varassa. Toisaalta
selvää ei tunnu olevan sekään, kuinka paljon musiikkia
kuluttaja saisi käyttöönsä maksua vastaan.

Ainakin Computer Sweden -lehdelle Modin toteaa, että
"tarkoitus on, että ei kukaan voisi ladata viittämiljoonaa
kappaletta". Hänen mukaansa kuvaan kuuluu, että
tiedostovaihto pysyy kohtuuden rajoissa.
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Jotta tekijänoikeuskorvaukset päätyisivät oikeisiin
osoitteisiin, Stim haluaa selvittää yksityiskohtaisesti, mitä
kuluttajat kuuntelevat. Käytännössä kuluttajien siis tulisi
asentaa koneisiinsa ohjelma, joka raportoi
tekijänoikeusjärjestölle musiikin käytöstä yksityiskohtaisesti.

Dagens Nyheterin haastattelussa Modin toteaa, että
kuluttajien musiikkimaun järjestelmällinen seuranta ei
loukkaa kenenkään yksityisyyttä, "koska käyttäjät ovat
vapaaehtoisesti lunastaneet lisämaksullisen palvelun ja täten
sitoutuneet sen ehtoihin".
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